



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
สำหรับจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณเทมีย์ หมู่ที่ ๑๑
(ฉข.ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า
ภายใต้มาตรา ๖๓ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น เพื่อให้หน่วยงานของรัฐ
ดำเนินการเปิดเผยราคากลาง สอดคล้องตามแนวทางพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือสั่งการ ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ได้กำหนดแนวทางการ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
และการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดของข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
การจัดซื้อจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณเทมีย์ หมู่ที่ ๑๑
(ฉข.ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๖,๔๘๑.๗๑ บาท (สองล้าน
หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) ตามเอกสารแนบท้าย

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณัฐธเนศ มหาศักร์ศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณเทมีย์ หมู่ที่ ๑๑ (นข.ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณเทมีย์ หมู่ที่ ๑๑ (นข.ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,861,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณเทมีย์ หมู่ที่ 11 (นข.ถ.34-019) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 2,106,481.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประภาศ สวัสดิพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิเชษฐ์ จิตตะบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 สุนทร นรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุวรรณเทมีย หมู่ที่ ๑๑ (ฉช.ฉ.๓๔-๐๑๔) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานขุดและขุดต่อ	ตร.ม.	1,128.000	75.30	84,938.40	1.3642	102.72	115,872.96
2	ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	175.000	1.74	304.50	1.3642	2.37	415.39

ประกาศ สวัสดิพันธุ์

21 สิงหาคม 2568 13:02:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุวรรณนิมิตย์ หมู่ที่ ๑๑ (ฉช.ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนนิมิตย์ อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมิตย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	240.000	485.43	116,503.20	1.3642	662.22	158,933.66
	3.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	274.000	701.11	192,104.14	1.3642	956.45	262,068.46
4	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER)							
	3.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุวรรณแตมีย หมู่ที่ ๑๑ (นข ถ.๓๔-๐๑๔) ตำบลดอนฉิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.000	641.94	49,429.38	1.3642	875.73	67,431.56
	3.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6	3.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	285.500	34.11	9,738.40	1.3642	46.53	13,285.12
	3.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	3.2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ประกาศ สวัสดิพันธุ์

21 สิงหาคม 2568 13:02:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุวรรณเดมิย์ หมู่ที่ ๑๑ (ฉช ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนนิมพล อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมพล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	285.500	330.69	94,411.99	1.3642	451.12	128,796.83
8	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,368.000	425.82	582,521.76	1.3642	580.90	794,676.18

ประกาศ สวัสดิพันธุ์

21 สิงหาคม 2568 13:02:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุวรรณเดมิย์ หมู่ที่ ๑๑ (ฉช. ๓๔-๐๑๔) ตำบลคอนนิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิมพลี/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิมพลี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.000	162.58	2,276.12	1.3642	221.79	3,105.08
10	4.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	75.000	116.08	8,706.00	1.3642	158.35	11,876.72
11	4.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (RC PIPE CULVERTS) 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	197.000	45.49	8,961.53	1.3642	62.05	12,225.31
12	5.1.1.1 งานรางวี	ม.	175.000	334.93	58,612.75	1.3642	456.91	79,959.51
13	5.1.1.2 งานบ่อพัก	บ่อ	22.000	5,124.69	112,743.18	1.3642	6,991.10	153,804.24
14	5.1.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	185.000	1,127.50	208,587.50	1.3642	1,538.13	284,555.06

ประกาศ สวัสดิพันธุ์

21 สิงหาคม 2568 13:02:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดสุวรรณคณีย์ หมู่ที่ ๑๑ (อช. ถ.๓๔-๐๑๔) ตำบลดอนนิมพล อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 งานตีเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	42,000	305.79	12,843.18	1.3642	417.15	17,520.66
16	6.1.2 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	4,500	311.79	1,403.05	1.3642	425.34	1,914.04
17	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	30.01	30.01	1.3642	40.93	40.93
รวมราคากลาง								2,106,481.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดสุพรรณเดมีย หมู่ที่ ๑๑ (ฉช ถ.๓๔-๐๑๙) ตำบลดอนนิมพล อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนนิมพล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประภาศ สวัสดิพันธุ์)

(พิเชษฐ จิตตะบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร นรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง